Empresa:  CAIXA DE ASSISTENCIA DOS ADVOGADOS DE SE Folha: 0001
C.N.P.J.: 13.360.854/0001-20
Periodo: 01/07/2024 - 30/09/2024
DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS EM 30/09/2024
Descrigao Saldo Total
(+ RECEITA BRUTA ARRECADADA 582.027,10 582.027,10
(= RECEITA LIQUIDA 0,00
(= RECEITA LIQUIDA 0,00

(- DESPESAS OPERACIONAIS

(+ OUTRAS RECEITAS ARRECADADAS

(- DESPESAS SOCIAIS

(= SUPERAVIT/DEFICIT ANTES RESULTADO FINANCIERO

(= SUPERAVIT/DEFICIT OPERACIONAL

(= SUPERAVIT/DEFICIT ANTES DO IRPJ E CSLL

SUPERAVIT DO PERIODO

Marilia de Almeida Menezes
Presidente

Ricard Cezar Nascimento de Oliveira
Vice Presidente

Alceu Castro Ivo
Tesoureiro

(269.362,62)

(269.362,62)

8.736,49

(266.361,29)

8.736,49

(266.361,29)

55.039,68

55.039,68

55.039,68

55.039,68

Thiara Priscilla dos Santos
Contadora CRC/SE 006149



